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Pile alcaline 6L R61 9 volts - Ansmann
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Réf. |Désignation

Catégorielégale

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Tension (V)

Cdt

Piles

Prix public conseillé

LC411A| 6LR61

Ventelibre

2.65

1.75

4.85

9

6LR61

4,70€TTC

Piles économiques et de longue durée!

Pour télécommandes, talkies-walkies, radios, radio-réveils...
Pile: 6LR61
Tension : 9 volts/ 500 mAh
Diameétre: 26,5 x 17,5 mm

Hauteur : 48,5 mm
Conditionnement : 1 par blister avec trou européen.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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